
Dz.U./S S191
04/10/2022
540132-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540132-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Worki i torby
2022/S 191-540132

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 369088434
Adres pocztowy: Ul. Zjednoczenia 110C
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 65-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Konieczny
E-mail: ewa.konieczny@zgkim.zgora.pl 
Tel.:  +48 683229100
Faks:  +48 683229111
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgk.net.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami, gospodarka komunalna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
SUKCESYWNY ZAKUP I DOSTAWA FABRYCZNIE NOWYCH WORKÓW FOLIOWYCH PRZEZNACZONYCH 
DO GROMADZENIA I SEGREGACJI ODPADÓW DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. W 
ZIELONEJ GÓRZE.
Numer referencyjny: DZ2260.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
18930000 Worki i torby

II.1.3) Rodzaj zamówienia

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ewa.konieczny@zgkim.zgora.pl
www.zgk.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora


Dz.U./S S191
04/10/2022
540132-2022-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Sukcesywny zakup i dostawa fabrycznie nowych worków foliowych 
przeznaczonych do gromadzenia i segregacji odpadów dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w 
Zielonej Górze. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu atestu higienicznego wydanego 
przez Państwowy Zakład Higieny dotyczącego materiału z jakiego wykonany będzie przedmiot zamówienia 
(polietylen, LDPE, HDPE).
Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu wyników badań na sumę stężeń ołowiu, 
kadmu, rtęci i chromu (VI) zgodnych z wymaganiami Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 94//62/EC z 
dnia 20.12.1994r. Ustawy z dnia 13.06.2013r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi oraz 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 21.01.2015r. w sprawie sposobu ustalania sumy zawartości ołowiu, 
kadmu, rtęci i chromu sześciowartościowego w opakowaniach.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
19520000 Produkty z tworzyw sztucznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Zielona Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Sukcesywny zakup i dostawa fabrycznie nowych worków foliowych 
przeznaczonych do gromadzenia i segregacji odpadów dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w 
Zielonej Górze.Szczegółowy opis zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia przedmiotu umowy o zakres objęty prawem opcji.
Szczegółowe zasady i tryb skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji:
1) Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, dlatego też 
nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji lub skorzystanie tylko w części, nie stanowi podstawy dla 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S191
04/10/2022
540132-2022-PL

3 / 5

Wykonawcy do dochodzenia jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Decyzję co do możliwości 
skorzystania z prawa opcji Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb;
2) Zamówienie objęte prawem opcji Wykonawca będzie zobowiązany wykonać każdorazowo
w terminie 6 dni roboczych od otrzymania zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza
z prawa opcji skorzystać z możliwością wydłużenia tego terminu za zgodą Zamawiającego;
3) Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji prawa opcji w okresie obowiązywania umowy. Realizacja 
prawa opcji nie stanowi zmiany warunków niniejszej umowy i wymaga zawarcia aneksu do niniejszej umowy. 
Przedmiotowe prawo opcji może być realizowane przez Zamawiającego etapowo / częściowo w okresie 
realizacji zamówienia.
4) Wynagrodzenia z tytułu prawa opcji liczone będzie według ceny jednostkowej ujętej w formularzu cenowym 
dla zamówienia podstawowego w ofercie Wykonawcy, która pozostanie niezmienna w okresie obowiązywania 
realizacji umowy.
5) Strony ustalają, że rozliczenie za każdorazowo wykonany i odebrany przedmiot dotyczący prawa 
opcji, nastąpi na podstawie faktury VAT wraz z załączonym protokołem odbioru zaakceptowanym przez 
Zamawiającego. Zamawiający dokona zapłaty należności w terminie 21 dni licząc od daty złożenia 
Zamawiającemu poprawnie wystawionej faktury VAT i protokołu odbioru, na numer rachunku bankowego 
Wykonawcy wskazany na fakturze.
6) Przedmiot umowy w zakresie przysługującego Zamawiającemu prawa opcji może obejmować do 10% 
wartości brutto umowy.
7) Zamawiający zastrzega, że wielkość prawa opcji określona w punkcie 6) powyżej, jest wielkością 
maksymalną, a faktyczna ilość może ulec zmniejszeniu, w zależności od potrzeb Zamawiającego w trakcie 
trwania umowy.
8) Parametry techniczne dostarczonego przez Wykonawcę zamówienia w ramach prawa opcji muszą spełniać 
wymogi opisane w OPZ dla zamówienia podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje szczególnych warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje szczególnych warunków w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie świadczenia 
polegające na dostawie worków foliowych w ilości 1 mln szt. w trakcie obowiązywania rocznej umowy wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz z załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S191
04/10/2022
540132-2022-PL

4 / 5

sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ - wzór umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 03.11.2022 do godziny 12:00.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
sesja otwarcia ofert będzie dostępna pod linkiem:https://www.youtube.com/channel/UCwDQPu4AY-kJ9LPmSb

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
https://www.youtube.com/channel/UCwDQPu4AY-kJ9LPmSb


Dz.U./S S191
04/10/2022
540132-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2022

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

